

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA (HPS)

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
 KEGIATAN : PELEBARAN JALAN MACANAN - PULOSARI
 KABUPATEN : KARANGANYAR
 PROPINSI : JAWA TENGAH
 LOKASI : KECAMATAN KEBAKKRAMAT
 SUMBER DANA : DANA ALOKASI UMUM (DAU)
 TAHUN ANGGARAN : 2023
 BIAYA : Rp 3,309,120,000.00

PANJANG (M) : 3125.00
 TARGET (M) : 3125.00
 LEBAR (M) : 4.00

NO.	No. Mata Pemby.	URAIAN	SATUAN	KUANTITAS	HARGA SATUAN (Rupiah)	JUMLAH HARGA (Rupiah)	TKDN (%)	JUMLAH KDN (Rupiah)
1	2	3	5	6	7	8	7	8
		DIVISI 1 - UMUM						
1	1.2	Mobilisasi	Ls	1.00	10,865,000.00	10,865,000.00	100.00%	10,865,000.00
1	SKh-1,1,22	Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi	Ls	1.00	8,338,200.00	8,338,200.00	100.00%	8,338,200.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						19,203,200.00		19,203,200.00
		DIVISI 2 - DRAINASE						
1	2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M3	4.03	49,110.03	198,011.63	75.54%	149,581.02
2	2.3.(36)	Pemasangan Box Culvert 50 x 50 x 120	M1	7.20	1,417,847.00	10,208,498.40	71.11%	7,259,506.09
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						10,406,510.03		7,409,087.10
		DIVISI 3 - PEKERJAAN TANAH & GEOSINTETIK						
1	3.1.(1)	Galian Biasa	M3	562.50	40,407.07	22,728,975.18	75.82%	17,232,027.35
2	3.2.(1b)	Timbunan Biasa dari hasil galian	M3	10.26	33,717.06	345,937.02	90.80%	314,101.19
3	3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M3	45.50	186,160.64	8,470,309.26	91.00%	7,707,950.24
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						31,545,221.45		25,254,078.78
		DIVISI 4 - PEKERJAAN PREVENTIF						
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 4 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-		-
		DIVISI 5 - PERKERASAN BERBUTIR						
1	5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M3	180.00	550,901.19	99,162,214.01	94.17%	93,383,000.85
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						99,162,214.01		93,383,000.85
		DIVISI 6 - PERKERASAN ASPAL						
1	6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	1,000.00	17,726.86	17,726,956.09	33.95%	6,018,443.03
2	6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	3,000.00	17,776.79	53,330,363.36	33.53%	17,880,553.65
3	6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	1,140.00	1,625,811.32	1,853,424,907.62	51.03%	945,806,859.61
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1,924,482,227.07		969,705,856.28
		DIVISI 7 - STRUKTUR UTAMA						
1	7.1 (7a)	Beton strukur, fc'20 MPa	M3	562.50	1,059,770.26	596,120,769.13	92.37%	550,614,559.09
2	7.9.(1)	Pasangan Batu	M3	140.45	931,007.10	130,759,947.69	97.15%	127,029,135.41
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						726,880,716.82		677,643,694.50
		DIVISI 8 - REHAB JEMBATAN						
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						-		-
		DIVISI 9 - PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN						
1	9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M2	126.00	117,127.17	14,758,023.44	51.91%	7,660,993.66
2	9.2.(5)	Patok Pengarah	Buah	10.00	113,883.47	1,138,834.75	48.00%	546,605.65
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						15,896,858.19		8,207,599.32
		DIVISI 10 - PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA						
1	10.1.(9)	Perbaiki Campuran Aspal Panas	M3	40.53	3,789,658.45	153,612,289.54	53.41%	82,049,948.57
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						153,612,289.54		82,049,948.57

**REKAPITULASI
PERKIRAAN HARGA PEKERJAAN**

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN : PELEBARAN JALAN MACANAN - PULOSARI
KABUPATEN : KARANGANYAR
PROPINSI : JAWA TENGAH
LOKASI : KECAMATAN KEBAKKRAMAT
SUMBER DANA : DANA ALOKASI UMUM (DAU)
TAHUN ANGGARAN : 2023

PANJANG (M) : 3125.00
TARGET (M) : 3125.00
LEBAR (M) : 4.00

NO	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp.)	TKDN	JUMLAH BIAYA TKDN
I	DIVISI 1 - UMUM	19,203,200.00	100.00%	19,203,200.00
II	DIVISI 2 - DRAINASE	10,406,510.03		7,409,087.10
III	DIVISI 3 - PEKERJAAN TANAH & GEOSINTETIK	31,545,221.45	80.06%	25,254,078.78
IV	DIVISI 4 - PEKERJAAN PREVENTIF	-		-
V	DIVISI 5 - PERKERASAN BERBUTIR	99,162,214.01	94.17%	93,383,000.85
VI	DIVISI 6 - PERKERASAN ASPAL	1,924,482,227.07	50.39%	969,705,856.28
VII	DIVISI 7 - STRUKTUR	726,880,716.82	93.23%	677,643,694.50
VIII	DIVISI 8 - REHAB JEMBATAN	-		-
IX	DIVISI 9 - PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN	15,896,858.19	51.63%	8,207,599.32
X	DIVISI 10 - PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA	153,612,289.54	53.41%	82,049,948.57
A.	JUMLAH HARGA PEKERJAAN (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)	2,981,189,237.12	63.16%	1,882,856,465.41
B.	PAJAK PERTAMBAHAN NILAI (PPN) 11 % = 11% X (A)	327,930,816.08		
C.	TOTAL BIAYA PEKERJAAN KONTRUKSI = (A) + (B)	3,309,120,053.21		
D.	DIBULATKAN	3,309,120,000.00		
E.	BIAYA UMUM	000.00		
F.	JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (D) + (E)	3,309,120,000.00		
Terbilang : <i>Tiga Milyar Tiga Ratus Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Ribu Rupiah</i>			63.16%	

Karanganyar, 06 Desember 2022

Dibuat Oleh
PEJABAT PENANDATANGANAN KONTRAK
BIDANG BINA MARGA
KAB. KARANGANYAR

SUTOPO, S.T., M.PWK.
NIP. 197303816 200604 1 006